
 

XV. Впнредна Седница на Спбрание на акципнери на КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД – 
Друштвп за псигуруваое на живпт ќе се пдржи на ден 13.06.2013 гпдина (четвртпк) сп 
ппчетпк вп 10 часпт вп прпстприите на Крпациа Осигуруваое – Живпт АД – Друштвп за 
псигуруваое на живпт, Скппје.  

 

ПРИЈАВА ЗА УШЕСТВП 
 

__________________________________________________________________________________ 
(Име и презиме / кпмпанија акципнер)  
 

__________________________________________________________________________________ 
(адреса / седиште на акципнерпт)  

 
__________________________________________________________________________________ 
(ЕМБ) 
 

__________________________________________________________________________________ 
(брпј на сметка вп Централен деппзитар за хартии пд вреднпст) 
 
Сп пваа Пријава гп пријавувам свпетп учествп на XII. Редпвна Седница на Спбрание на акципнери 
на КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ – ЖИВОТ АД Скппје кпе ќе се пдржи на ден 13.06.2013 гпдина   
(четвртпк) сп ппчетпк вп 10 часпт вп прпстприите на Крпациа Осигуруваое – Живпт АД – Друштвп 
за псигуруваое на живпт, Скппје. 
Заппзнаен/а сум дека за да имам правп на учествп и глас XV. Впнредна Седница на Спбрание на 
акципнери ппкрај пваа пријава пптребнп е да бидам евидентиран/а какп акципнер на Друштвптп вп 
Централнипт деппзитар за хартии пд вреднпст 6 дена пред пдржуваоетп на Впнредната Седница на 
Спбрание на акципнери, пднпснп најдпцна дп 06.06.2013 гпдина. 
 

Ве мплиме сп пријавата да гп испратите пппплнетипт гласачки лист и пплнпмпшнптп дпкплку 

сакате да Ве застапува пплнпмпшник.  
 

____________________________________________________ 
(за правни лица: функција, име и презиме на пвластенптп лице и штембил)  

 
 
_________________                                                                        _____________________________ 

Датум                                                                                        (пптпис на акципнерпт / пвластенптп лице) 
 
 
НАППМЕНА: 
ПВАА ПРИЈАВА МПРА ДА ПРИСТИГНЕ ВП СЕДИЩТЕТП НА КРПАЦИА ПСИГУРУВАОЕ АД – ДРЩТВП ЗА 
ПСИГУРУВАОЕ НА ЖИВПТ - ГЕНЕРАЛНА ДИРЕКЦИЈА  
УЛ. МИТП ХАЧИВАСИЛЕВ ЈАСМИН БР. 20, СПРАТ II, СКППЈЕ – Р. МАКЕДПНИЈА  
НАЈДПЦНА 6 ДЕНА ПРЕД ПДРЖУВАОЕТП НА ГПДИЩНПТП СПБРАНИЕ, ПДНПСНП ДП 06.06.2013 ГПД. 


